Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
                                 Петряксинский детский сад
                   Пильнинского района Нижегородской области
   25.10.2019г.                                                                                  № 96о.д.
                                                 ПРИКАЗ
	Об утверждения плана мероприятий по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ   п р и к а з ы в а ю:
1.                Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ Петряксинский детский сад на 2019-2020 годы.
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая  МБДОУ                   Г.А.Аляутдинова